
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2024 M. BIRŽELIO 18 D. NUTARIMU NR. 9N-27 ATNAUJINTOS STUDENTŲ 

RĖMIMO TVARKOS KLAIPĖDOS UNIVERSITETE 2.1.7 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2024 m. spalio 23 d. Nr. 9N-30 

Klaipėda 

 

 

Klaipėdos universiteto taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 21.1 punktu 

ir atsižvelgdama į rektoriaus prof. Artūro Razbadausko teikimą n u t a r i a pakeisti Klaipėdos 

universiteto tarybos 2024 m. birželio 18 d. nutarimo Nr. 9N-27 „Dėl atnaujintos studentų rėmimo 

tvarkos Klaipėdos universitete patvirtinimo“ 2.1.7 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: „Nustatyti 

100 proc. mažesnį studijų mokestį keturiolikai geriausių stojančiųjų ir gerai besimokančių visą 

studijų programos laikotarpį užsienio studentų iš Rytų partnerystės šalių ir Kazachstano: dviem 

stojantiems į Sveikatos mokslų fakulteto, dviem – į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto, 

dešimčiai – į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto studijų programas.“ 

 

 

Tarybos pirmininkas                        Arnoldas Šileika 


